
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №25 ИМ. Н.К.КРУПСКОЙ» 

 
ПРИКАЗ 

10.07.2023 года      №429-о 
г.Ульяновск 

 
О назначении ответственного  

по профилактике дорожно-транспортного  

травматизма обучающихся 

 

В целях предупреждения дорожно-транспортного травматизма обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Долгову А.Р., заместителя директора по СР ответственной за 

проведение профилактической работы по нарушению правил дорожного движения 

и профилактике детского дорожно- транспортного травматизма и ведение паспорта 

дорожной безопасности. 

2. Поручить Долговой А.Р., заместителю директора по СРразработать и представить 

на утверждение в срок до 10.08.2023г. план мероприятий по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей правилам 

дорожного движения на 2023-2024 учебный год, план совместных мероприятий с 

сотрудниками ГИБДД на 2023-2024 учебный год, календарный план занятий по 

ПДД на 2023-2024 учебный год. 

3. Поручить Долговой А.Р.,  заместителю директора по СРпровести с классными 

руководителями школы целевой инструктаж о правилах дорожного движения в 

срок до 30.08.2023г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы     Н.С. Жидова 

 

С приказом ознакомлена:      Долгова А.Р.  

 


	О назначении ответственного 
	по профилактике дорожно-транспортного 
	травматизма обучающихся
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

		2023-07-12T18:33:08+0400
	город Ульяновск, Станкостроителей, 15
	Жидова Наталия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




